
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 

 List izlazi prema potrebi  Broj 3/2025  Brestovac,17.06.2025.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
  
                                    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

                                

1.  Odluka o izboru Mandatne komisije                                                                               2 

2.  Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje                                                              3 

3.  Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća                                                            4 

4.  Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća                                                       5 

 

                                        

 

                                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1.  Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće                                                            6 

2.  II.Izmjene Plana nabave Općine Brestovac za 2025.godinu                                            7 

3.  Odluka o imenovanju privremenog zamjenika nacelnika                                              10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 2 

 

       
 

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA: 024-01/25-01/04 

URBROJ:2177/02-01-25-2 

Brestovac , 16. lipnja 2025.g.  

 

 

Temeljem članka 15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 16. lipnja 2025. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izboru Mandatne komisije 

 

 

I. 

 

Za članove Mandatne komisije izabrani su: 

 

                       1. Krešimir Krmpotić, za predsjednika, 

                       2. Josip Galgan, za člana, 

                       3 .Martina Šimić, za člana. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

          Predsjedatelj sjednicom Općinskog vijeća 

                                                                                     Bojan Petrović, pročelnik JUO 

                                                                                        Općine Brestovac 

 

                                                                                         

 

 

 

  

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 3 

 
      

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA: 024-01/25-01/04 

URBROJ:2177/02-01-25-3 

Brestovac, 16. lipnja 2025.g.  

 

 

Temeljem članka 15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni 

glasnik“ Općine Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj  dana 16. lipnja 2025. godine donijelo  

 

  

 

O D L U K U 

o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 

 

I. 

 

Za članove Odbora za izbor i imenovanja izabrani su: 

 

1. Martina Šimić, za predsjednika, 

2. Igor Čančar, za člana, 

3. Igor Smoljanović, za člana. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

      Predsjedatelj sjednicom Općinskog vijeća 

        Ivan Goran Adžić 

 

                                                                                         

 

 

 

       

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 4 

 
 

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA: 024-01/25-01/04 

URBROJ:2177/02-01-25-4 

Brestovac,16.lipnja 2025.g. 

 

Temeljem članka 10. i 11. Poslovnika Općinskog vijeća („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021), i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj konstituirajućoj sjednici 

održanoj  dana 16. lipnja 2025. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac 

 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac izabran je: 

 

                                 GORAN KITANOVIĆ. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

       Predsjedatelj sjednicom Općinskog vijeća 

            Ivan Goran Adžić 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 5 

 

 
  

 

 

 

 
       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA: 024-01/25-01/04 

URBROJ:2177/02-01-25-5 

Brestovac,16.lipnja 2025.g. 

 

Temeljem članka 10. i 11. Poslovnika Općinskog vijeća („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021), i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik“ Općine 

Brestovac broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj konstituirajućoj sjednici 

održanoj  dana 16. lipnja 2025. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac 

 

 

I. 

 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brestovac izabran je: 

 

           IGOR SMOLJANOVIĆ 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Brestovac . 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Goran Kitanović 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 6 

       Na temelju odredbe članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10 i 10/23)  i članka 46. Statuta Općine 

Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 3/2021), Općinski načelnik Općine 

Brestovac dana 28.svibnja 2025.godine donosi  

 

 

                                                   O D L U K U  

          o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika  

 

 

                                                       Članak 1.  

       Ovom Odlukom određuju se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Općine Brestovac.  

 

 

                                                       Članak 2. 

        Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela i 

Vlastitog pogona određuje u iznosu od 825,00 eura bruto i primjenjuje se počevši s isplatom 

plaće za mjesec svibanj 2025.godine.   

 

                                                       Članak 3.  

       Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće 

Općinskog načelnika Općine Brestovac (KLASA: 120-01/24-01/02, URBROJ: 2177/02-02-

24-1) od 16.12.2024.godine. 

 

                                                       Članak 4. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Brestovac.  

 

 

KLASA:120-01/25-01/01  

URBROJ:2177/02-02-25-1 

Brestovac,28.05.2025.g. 

 

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                          Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 7 

 

 
       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 
KLASA:400-05/25-01/01  

URBROJ: 2177/02-02-25-3 

Brestovac,13 .lipanj 2025.godine 
 

 Na temelju članka 28. stavka (1) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016 i 

114/2022),Pravilnika o planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi ( Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni 

glasnik Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

II. izmjene i dopune Plana nabave 

Općine Brestovac za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Brestovac za 2025. godinu KLASA: 400-05/25-

01/01,URBROJ:2177/02-02-25-1 od 16.siječnja 2025.godine u članku 4. mijenja se tablica na 

način da sada glasi: 

 
U 2025. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2025 
Izrada elektrotehničkog 
projekta zamjene vanjske 
rasvjete u naselju Brestovac  

71242000-6 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

2/2025 Usluge deratizacije  90923000-3   14.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2025 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 45.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2025 Opskrba električnom energijom 09310000-5   70.000,00 Otvoreni postupak 

5/2025 
Izgradnja pješačke staze u 
naselju Deževci 

45233161-5   133.000,00 Otvoreni postupak 

6/2025 
Izgradnja pješačke staze u ulici 
Stari Brestovac 

45233161-5   65.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2025 
Sanacija rasponske 
konstrukcije mosta na rijeci 
Brzaji na NC DC69-Šušnjari 

45221119-9          
30.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

8/2025 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 
30.000,00 
57.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 8 

9/2025 

Sanacija nerazvrstanih cesta NC 
BR09 (odvojak Mlinska ulica, 
l=80m) i NC DO01 Dolac, l=120 
m 

 
45233222-1 

         
38.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

10/2025 
Izrada projektne 
dokumentacija GZ 
Nurkovac,Završje 

71242000-6 8.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

11/2025 
Uređenje groblja i pratećih 
objekata u groblju Ivandol 

45215400-1  
52.000,00 

8.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2025 
Adaptacija mjesnog doma 
Orljavac 

45200000-9 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13/2025 
Sanacija nerazvrstane ceste u 
Pavlovcima uz izvedbu 
oborinske odvodnje 

45233142-6 43.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

14/2025 Izgradnja dječjeg vrtića u 
Brestovcu  

 
45214100-1 

 
1.180.000,00 

Otvoreni postupak 

15/2025 Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9    9.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

16/2025 
Konzervatorsko- restauratorski 
radovi-arheološko nalazište 
Njivice,Ivandol 

45262600-7          
15.070,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

17/2025 
Adaptacija zgrade NK Mladost 
u Pavlovcima-faza I 

45200000-9 66.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

18/2025 

Izrada Strateške studije 
utjecaja na okoliš II.izmjena i 
dopuna PPUO,uključujući 
Glavnu ocjenu prrihvatljivosti 
za ekološku mrežu 

90711400-8 25.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

19/2025 Adaptacija mjesnog doma 
Perenci 

45200000-9 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

20/2025 Održavanje javne rasvjete 50232100-1   15.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

21/2025 Bušenje bunara na lokaciji ŠRU 
Klen Brestovac 

45200000-9   9.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

22/2025 Opremanje zgrade NK Mladost 
Pavlovci 

39150000-8 42.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

23/2025 

Usluge stručnog nadzora 
građenja i koordinatora zaštite 
na radu za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića u Brestovcu 

71247000-1 15.700,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

24/2025 
Usluge izrade izvedbenog 
projekta za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića u Brestovcu 

71242000-6 9.125,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

25/2025 Usluge izrade etažnog 
elaborata  

71250000-5 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 9 

26/2025 
Nabava usluge najma i 
postavke šatora za potrebe 
Brestovačke fišijade 

98390000-3 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

27/2025 
Izgradnja pješačke staze u 
naselju Donji Gučani,od NC 
DG02 do autobusnog ugibališta 

45233161-5 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

28/2025 
Osobna zaštitna oprema za 
članove stožera i postrojbe 
opće namjene civilne zaštite 

18000000-9  11.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

29/2025 

Priprema i izrada 
dokumentacije za provedbu 
postupka Strateške studije 
procjene utjecaja na okoliš 
II.izmjena i dopuna PPUO 

90713000 3.800,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

30/2025 Opremanje i uređenje igrališta 
za djecu u naselju Deževci 

45212140 39.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

31/2025 
Izmjena LED lampi javne 
rasvjete  Nurkovac uz D38  

45316110-9 7.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

 

Članak 2. 
           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“,na službenim internet stranicama Općine Brestovac,te u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, a primjenjuje 

se od dana donošenja.. 
 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 3/2025                                                        Stranica 10 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:024-02/25-01/04  

URBROJ: 2177/02-02-25-1 

Brestovac,17.lipnja 2025.g.  

 

Temeljem članka 43.a stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi         

( Narodne novine br. 33/01, 50/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te i članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 

Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi : 

 

                                                               O D L U K U  

                                    o imenovanju privremenog zamjenika načelnika   

 

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se Ivan Goran Adžić, Brestovac,Požeška 48, OIB: 41796569859 za 

privremenog zamjenika načelnika Općine Brestovac.  

Članak 3. 

Privremeni zamjenik počinje obavljati svoju dužnost u slučaju duže odsutnosti ili drugih 

razloga spriječenosti općinskog načelnika kada je on onemogućen obavljati svoju dužnost. 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo 

nesmetano funkcioniranje Općine Brestovac. 

Članak 4. 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika ostvaruje prava 

općinskog načelnika. 

Članak 5. 

Ovlast privremenog zamjenika općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja obavljanja 

dužnosti općinskog načelnika po prestanku razloga zbog kojih je općinski načelnik bio 

onemogućen u obavljanju svoje dužnosti. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                               Zdravko Mandić,inž.elektroteh. 

                                                                                     

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077 

 

 


	SLUŽBENI GLASNIK
	OPĆINE BRESTOVAC

